
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 zákona                 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 21.12.2023 

Vážení, 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Nymburk – Revitalizace sídliště 

Jankovice V. etapa“ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 28.11.2023 zasláním 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněné pod ev. č. VZ ve VVZ: 

Z2023-054488, poskytujeme tímto vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace, a to na základě 

vlastního uvážení: 

Vysvětlení č. 6:  

Zadavatel město Nymburk se rozhodl, že z důvodu doporučení právní kanceláře AK Sedlatý & Malovec, 

sdružení advokátů, jež zadavateli kontroluje Smlouvy o dílo, upraví a doplní odst. 15.9 Smlouvy o dílo, 

jež je přílohou č. 3 Zadávací dokumentace, a to o toto znění: „Závazek zachovávat po celou dobu trvání 
této smlouvy i po předání a převzetí díla v tajnosti informace a doklady, které budou při jejich sdělení 
označeny jako důvěrné nebo na jejichž utajení jedna ze stran trvá, se nevztahuje na informace, které je 
smluvní strana povinna poskytnout na základě zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.“ 
 

Zadavatel současně pro vyloučení jakýchkoliv pochybností sděluje, že všichni potencionální zájemci 

předloží do svých nabídek smlouvu o dílo, jež byla uveřejněna jako součást zadávacích podmínek 

v rámci dané zakázky a ustanovení v odst. 15.9 Smlouvy o dílo bude doplněno o výše uvedené znění až 

před samotným podpisem smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem. Zadavatel však současně žádá všechny 

potencionální zájemce, aby toto doplněné znění akceptovali. 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek rozhodl zadavatel 

o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, tedy úpravu v čl. 13.2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK Zadávací dokumentace, a to takto: 

Lhůta pro podání nabídek PŮVODNĚ: 8.1.2024 v 10:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek NOVĚ: 9.1.2024 v 10:00 hod. 

Výše uvedené vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  

mailto:mail@meu-nbk.cz

		2023-12-21T11:17:51+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




